PREGLED POSTUPKA #80877

1 PODACI O NARUCIOCU

Naziv narucioca UNIVERZITET CRNE GORE
PIB 02016702

E-mail javne.nabavke@ucg.ac.me
Telefon 020/414-285

Internet adresa www.ucg.ac.me

Fax 020/414-209

Adresa Cetinjska 2

Grad Podgorica

Postanski broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Publikacije za potrebe Univerziteta Crne Gore - knjizare FuturUM
Status U izradi

Vrsta predmeta Robe

Vrsta postupka Jednostavna nabavka

Sluzbenik za javne nabavke Natasa Pejovic

Kontakt 020/414-277; 068 814 829

Datum objave 21.10.2024. 16:30

Napomena -
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3 FAZE U POSTUPKU

Nema faza u izabranom postupku

4 DODATNE INFORMACUE

Predmet javne nabavke se nabavlja
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum

Dinamicki sistem nabavki
Elektronska aukcija

Elektronski katalog

Nabavka se sprovodi kao
Zajednicka nabavka

Centralizovana nabavka

5 STAVKE PLANA

Godina Opis

UNIVERZITET CRNE GORE

Publikacije, ¢asopisi i glasila -
2024 Rektorat

22120000 - Publikacije

22213000 - Casopisi

kao cjelina

Ne
Ne
Ne
Ne

Ne
Ne

Vrijednost
nabavke

5.785,12 EUR

Vrijednost
PDV

1.214,88 EUR

Okvirni
sporazum

Vrijednost
oS

Vrijednost

PDV OS Vrsta postupka

Jednostavna
nabavka
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6 USLOVI ZA UCESCE U POSTUPKU | ZAHTJEVI U POGLEDU NACINA 1ZVRSAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Privredni subjekat treba da je upisan u Centralni registar privrednih subjekata ili drugi odgovarajuci
registar u drZavi u kojoj privredni subjekat ima sjedisSte, Sto se dokazuje na osnovu dokaza o registraciji u
Centralnom registru privrednih subjekata ili drugom odgovarajuéem registru, sa podacima o ovlaséenom
licu privrednog subjekta odnosno izvrSnom direktoru.

Uslovi za obavljanje djelatnosti

Privredni subjekat je duzan dostaviti Izjavu o ispunjenosti uslova utvrdenih zahtjevom i nepostojanju

sukoba interesa, potpisanu od strane ovlaséenog lica privrednog subjekta, sainjenu na obrascu 2,

shodno ¢lanu 9 stav 10 i 11 Pravilnika o nacinu sprovodenja jednostavnih nabavki (,,Sluzbeni list Crne ESPD
Gore”, br.016/23 od 10.02.2023. godine, 020/23 od 22.02.2023. godine, 036/23 od 29.03.2023. godine,
114/23 od 19.12.2023. godine, 049/24 od 29.05.2024. godine).

Mjesto izvrSenja ugovora: Univerzitet Crne Gore, zgrada tehnickih fakulteta - knjizara fururUm Mijesto izvrSenja ugovora

Rok plac¢anja: u roku od 30 dana od dana dostavljene fakture i otpremnice, a na osnovu izvrSene L.
Rok plaéanja

isporuke.
Nacin plac¢anja: virmanski Nacin plac¢anja
Rok vaZzenja ponude je: 60 dana od dana otvaranja ponuda. Rok vaZenja ponude

Rok izvrSenja ugovora je do utroska ugovorenih finansijskih sredstava, ne duze od 30 dana od dana

Dy . Rok izvrSenja ugovora
zakljuéenja ugovora.

Kontrola kvaliteta isporucene robe vrsice se prilikom prijema robe od strane lica odredenog/ih ispred

Y Nacin sprovodenja kontrole kvaliteta
Narucioca.
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7 KRITERUJUMI ZA 1ZBOR NAJPOVOLINIJE PONUDE

Opis
Cijena
U okviru podkriterijuma kvalitet vrednovade se ponudeni rok isporuke (izraziti u kalendarskim danima), koji se iskazuje na nacin Sto se najkradi

ponudeni rok isporuke robe podijeli sa ponudenim rokom isporuke i dobijeni koli¢nik pomnozi sa brojem bodova koji je odreden za ovaj

podkriterijum od maksimalnih 20 bodova po formuli:Broj bodova=K(najkraci ponudeni rok)/ K(ponudeni rok) *20 Maksimalan rok isporuke je 30
dana.
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8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 1.100,00 EUR

TEHNICKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

O 00 N O Ul A W N B

e = S S S N N
o 1 W N R O

Opis predmeta nabavke

Publikacije za potrebe knjizare FuturUm
Publikacije za potrebe knjizare FuturUmM
Publikacije za potrebe knjizare FuturUm
Publikacije za potrebe knjizare FuturUM
Publikacije za potrebe knjizare FuturUM
Publikacije za potrebe knjizare FuturUm
Publikacije za potrebe knjizare FuturUmM
Publikacije za potrebe knjizare FuturUm
Publikacije za potrebe knjizare FuturUmM
Publikacije za potrebe knjizare FuturUM
Publikacije za potrebe knjizare FuturUM
Publikacije za potrebe knjizare FuturUM
Publikacije za potrebe knjizare FuturUM
Publikacije za potrebe knjizare FuturUm
Publikacije za potrebe knjizare FuturUM

Publikacije za potrebe knjizare FuturUm

Bitne karakteristike predmeta nabavke

Akademsko pisanje i tehnika naucnoistrazivackog rada
Akademsko pisanje korak po korak

AngaZzman. Uvod u studije angaZzovanosti
ARHITEKTONSKI KONCEPT. Objekt stvarnosti i subjekt iluzije
BIOETIKA | MEDICINA

BUKVAR MEDIJSKE PISMENOSTI

Cekanje zaborav

Debata o luksuzu

Deliberativno gradjanstvo

Dijalog o dva glavna sistema sveta

Doba mjedi

Dvoboj kao knjizevni motiv

Ego loquens. Jezik i komunikacioni prostor
EKONOMIJA ZA OPSTE DOBRO

EROS | LIENOST

EROTSKI FENOMEN. Sest knjiga o meditaciji

Kolicina

1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
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17

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

30

31
32
33
34
35
36
37
38

Publikacije za potrebe knjizare FuturUM

Publikacije za potrebe knjizare FuturUmM
Publikacije za potrebe knjizare FuturUM
Publikacije za potrebe knjizare FuturUmM
Publikacije za potrebe knjizare FuturUM
Publikacije za potrebe knjizare FuturUM
Publikacije za potrebe knjizare FuturUM
Publikacije za potrebe knjizare FuturUM
Publikacije za potrebe knjizare FuturUm
Publikacije za potrebe knjizare FuturUM
Publikacije za potrebe knjizare FuturUM
Publikacije za potrebe knjizare FuturUM

Publikacije za potrebe knjizare FuturUmM
Publikacije za potrebe knjizare FuturUM

Publikacije za potrebe knjizare FuturUM
Publikacije za potrebe knjizare FuturUM
Publikacije za potrebe knjizare FuturUM
Publikacije za potrebe knjizare FuturUm
Publikacije za potrebe knjizare FuturUmM
Publikacije za potrebe knjizare FuturUm
Publikacije za potrebe knjizare FuturUmM

Publikacije za potrebe knjizare FuturUM

Filozofija tehnike. Uvod u teoriju tehnickog odnosenja prema
svijetu

FILOZOFIJE RATA

Fizika Cestica i inflatorna kosmologija

GLAD

Globalni ekran. Od filma do smartfona

Integrativna patogeneza hronicnih bolesti i starenja
Isijavanje

Izazovi ekonomskog obrazovanja

IZLAGANJE SISTEMA SVETA

Kapital i ideologija

KAPITAL U XXI VEKU

Katastrofe. Jedna kulturna istorija od XVI do XXI veka
Klini¢ke urgencije. Priruc¢nik

KO SMO | KAKO SMO OVDE STIGLI. Drevna DNK i nova nauka
o ljudskoj proslosti

KO VLADA SVETOM?

KORPUSKULARNA FILOZOFIJA

Kritika prosvetnog uma

LINGVISTICKI MEMOARI

Ljudi od pera i filozofi (in)diskretni Sarm politike
MARKS, VAGNER, NICE Svet na prekretnici
Matematicki principi prirodne filozofije

Matematicki sistem (Almagest)

1,00 kom

1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom

1,00 kom

1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
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39

40

41

42
43
44
45
46

47

48
49
50
51
52
53

54

55
56

57

Publikacije za potrebe knjizare FuturUm

Publikacije za potrebe knjizare FuturUM
Publikacije za potrebe knjizare FuturUM

Publikacije za potrebe knjizare FuturUM
Publikacije za potrebe knjizare FuturUM
Publikacije za potrebe knjizare FuturUM
Publikacije za potrebe knjizare FuturUM

Publikacije za potrebe knjizare FuturUm
Publikacije za potrebe knjizare FuturUM

Publikacije za potrebe knjizare FuturUM
Publikacije za potrebe knjizare FuturUM
Publikacije za potrebe knjizare FuturUm
Publikacije za potrebe knjizare FuturUM
Publikacije za potrebe knjizare FuturUm

Publikacije za potrebe knjizare FuturUM
Publikacije za potrebe knjizare FuturUm

Publikacije za potrebe knjizare FuturUmM

Publikacije za potrebe knjizare FuturUm

Publikacije za potrebe knjizare FuturUM

"Medu izdajnicima, Spijunima i junacima. Prica o tajnoj
obavestajnoj organizaciji
(1941 - 1944)"

METODOLOGIJA DRUSTVENIH NAUKA

Metodologija ekonomskih istraZivanja i dizajniranje radova na

akademskim studijama
Mileva | Albert Ajnstajn
Mit o rodenju junaka
Moji izumi. Autobiografija
My Inventions

NAROD, VLAST | PROFIT

Nasa nevolja dolazi izdaleka- nase zlo dopire nadaleko.
Promisljanje o krvoproli¢u koje se desilo 13. novembra

O seksualnoj teoriji totem | tabu

Od obrazovanja do neobrazovanja. Tri teorije
ODELJENJE ZA RAK

Orgazam i Zapad. Istorija uzitka od XVI veka do danas
Pansion

Porodica u rasulu

POSLEDICE KAPITALIZMA: Proizvodenje nezadovoljstva i
otpora

POSTANAK VRSTA

Pravo, argumentacija, interpretacija

Pregledni recnik komparatisticke terminologije u knjizevnosti i

literaturi

1,00 kom

1,00 kom
1,00 kom

1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom

1,00 kom

1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom

1,00 kom

1,00 kom
1,00 kom

1,00 kom
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58
59
60
61
62
63

64

65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

77

78
79

Publikacije za potrebe knjizare FuturUM
Publikacije za potrebe knjizare FuturUM
Publikacije za potrebe knjizare FuturUm
Publikacije za potrebe knjizare FuturUM
Publikacije za potrebe knjizare FuturUm

Publikacije za potrebe knjizare FuturUM
Publikacije za potrebe knjizare FuturUm

Publikacije za potrebe knjizare FuturUM
Publikacije za potrebe knjizare FuturUm
Publikacije za potrebe knjizare FuturUM
Publikacije za potrebe knjizare FuturUM
Publikacije za potrebe knjizare FuturUM
Publikacije za potrebe knjizare FuturUmM
Publikacije za potrebe knjizare FuturUm
Publikacije za potrebe knjizare FuturUM
Publikacije za potrebe knjizare FuturUM
Publikacije za potrebe knjizare FuturUmM
Publikacije za potrebe knjizare FuturUM

Publikacije za potrebe knjizare FuturUM
Publikacije za potrebe knjizare FuturUM

Publikacije za potrebe knjizare FuturUmM

Publikacije za potrebe knjizare FuturUM

Problemi savremene knjizevne istorije
Protiv knjizevne teorije

Psihologija Sahiste

Puskinski dom

RAZGOVORI BORHES | SABATO
RAZVOJNA PSIHOPATOLOGIJA

Recepcija, kanon, ciljna kultura. Slika modernog

angloamerickog pesnistva u savremenoj srpskoj knjizevnosti

Relativisticka kosmologija. Odabrani radovi
Sest knjiga o kruZenju nebeskih sfera
SLIKAR, GLUVONEMA FIGURA
Sonnenschein. Dokumentarni roman
SPASAVANJE MEDIJA

Srecni su srecnici

Sta je kritika?

Sta ostaje od oca?

Strategije genija. Frojd, Leonardo, Tesla
Susret i sukob sa naukom

Teorija komunikativnog delovanja I,lI
Teorija relativnosti. Odabrani radovi

TIKTOK VODIC KROZ NEUROLOGUU I PSIHIJATRIJU i jo$
ponesto...

Tit nije voleo Bereniku

Vavilon

1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom

1,00 kom

1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom

1,00 kom
1,00 kom

1,00 kom
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80
81
82
83
84
85

86

87
88

Publikacije za potrebe knjizare FuturUM
Publikacije za potrebe knjizare FuturUM
Publikacije za potrebe knjizare FuturUm
Publikacije za potrebe knjizare FuturUM
Publikacije za potrebe knjizare FuturUm

Publikacije za potrebe knjizare FuturUM
Publikacije za potrebe knjizare FuturUm

Publikacije za potrebe knjizare FuturUM

Publikacije za potrebe knjizare FuturUm

Vidljivo i nevidljivo

Zapecacdeno vreme

Oficiri, sluzavke i dimnicari

Mozak i smisao Zivota

KORAK (NE) NA ONU STRANU

TACKE ISPOD TEKSTA, ISTOCNO OD ZAPADA.

Projekat Ikona. Arhitektura, gradovi i kapitalisticka
globalizacija

Kratka istorija jednakosti

Psihologija balkanskih stradanja

1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom

1,00 kom

1,00 kom
1,00 kom
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